
651,646198.09/9

812,415190.59/10

268,356185.09/11

225,809184.09/12

134,678178.09/15

67,389177.09/16

68,700176.09/17

82,309179.59/18

129,401173.09/19

57,977173.09/22

成交股數收盤價日期

54,431176.59/23

87,906175.59/24

49,695172.59/25

89,154169.09/26

37,889173.09/30

44,511174.510/1

56,544176.010/2

119,428180.510/3

66,485181.510/7

20,726180.010/8

成交股數收盤價日期

443,778162.510/9

79,269159.010/13

98,975154.010/14

65,129153.510/15

29,102154.510/16

39,642152.510/17

47,666154.010/20

25,649156.510/21

14,542157.010/22

98,365161.010/23

成交股數收盤價日期

運動休閒產業類別
2015/12/15上市日期

碳纖維複材用品 

非碳纖維複材用品 

主要經營業務
新台幣 503,735,750實收資本額
http://bonnyworldwide.com/公司網址
戴珮君公司發言人
波力環球企業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

運動休閒

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高164.5 | 最低

157.0
 4.0161.0 

股票代號:8467波力環球企業股份有限公
司

股價



71,000+1,838+09/9

20,000-3,224-09/10

46,000-666-09/11

31,000-1,467-09/12

25,000-142-09/15

20,000-1,452-09/16

6,100-927+09/17

02,370+09/18

71,000-761-09/19

6,000+990+09/22

9,000-2,062-09/23

16,000-6,009+09/24

18,000-213-09/25

30,000-2,777-09/26

13,000+5,120-09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

1,000-159+010/1

3,000+30+010/2

65,000+133+010/3

5,000-2,092+010/7

5,000+13+010/8

175,000-1,623-010/9

1,000+80-010/13

29,000-2,000-010/14

9,700+1,000-010/15

6,447-0010/16

6,000-354+010/17

6,000+975+010/20

7,000+93+010/21

1,000+0010/22

13,000+254+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



18,5030.4858,4241.1752,3021.0511,4540.352020年

132,7111.98128,0592.1320,9460.3517,8160.312021年

485,5058.21491,8698.15279,0924.5753,7030.802022年

451,9297.69332,8365.79180,0253.1935,0300.642023年

704,33711.50488,6868.02316,3395.20106,2651.722024年

----379,7016.24161,0972.602025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

4+106+9/9

3-121-9/10

1-6+9/11

013+9/12

022-9/15

05+9/16

1-9-9/17

1+8+9/18

1-5+9/19

06-9/22

融券張數融資張數日期

010+9/23

05-9/24

01+9/25

05+9/26

01+9/30

2-1+10/1

09+10/2

010-10/3

03+10/7

01+10/8

融券張數融資張數日期

4+27-10/9

018-10/13

06+10/14

4-7+10/15

02+10/16

05+10/17

016-10/20

05-10/21

01-10/22

012-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



15.489/9

14.899/10

14.469/11

14.399/12

13.929/15

13.849/16

13.769/17

14.039/18

13.539/19

13.539/22

本益比日期

13.809/23

13.729/24

13.499/25

13.219/26

13.539/30

13.6410/1

13.7610/2

14.1110/3

14.1910/7

14.0710/8

本益比日期

12.7110/9

12.4310/13

12.0410/14

12.0010/15

12.0810/16

11.9210/17

12.0410/20

12.2410/21

12.2810/22

12.5910/23

本益比日期

51,0372020/10

58,9162020/11

74,1232020/12

55,6032021/01

114,2312021/02

140,7292021/03

91,8792021/04

91,1452021/05

104,4052021/06

174,9642021/07

182,9802021/08

121,1352021/09

營收月

109,7122021/10

138,5612021/11

85,4772021/12

179,3812022/01

87,2912022/02

94,7392022/03

216,1542022/04

163,5902022/05

253,2462022/06

182,0532022/07

249,0592022/08

139,2802022/09

營收月

111,4812022/10

146,8962022/11

132,4082022/12

97,9192023/01

144,6142023/02

172,2212023/03

90,3892023/04

159,3522023/05

219,1482023/06

224,3782023/07

208,0122023/08

177,0492023/09

營收月

147,3962023/10

204,1682023/11

143,4122023/12

183,1202024/01

142,4662024/02

193,1412024/03

190,7672024/04

196,6052024/05

285,1652024/06

207,2152024/07

212,2522024/08

202,6142024/09

營收月

179,0782024/10

229,7272024/11

248,0122024/12

195,8642025/01

197,8162025/02

209,4612025/03

166,6572025/04

265,3332025/05

266,2262025/06

231,5302025/07

269,2742025/08

202,6052025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.00000Q1-113

0.000000.00000Q2-113

0.000000.00000Q3-113

0.000000.00000Q4-113

0.000002.00000Q1-114

0.000000.00000Q2-114

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/08 16:08:48代孫公司桐鄉波力科技複材用品有限公司依公開發行公司資金貸 與及背書保證處理準則第25條第一

項第四款規定公告

2025/08/08 16:07:29依公開發行公司資金貸與及背書保證處理準則第25條 第一項第四款規定公告

2025/08/08 15:17:45公告本公司董事會決議註銷庫藏股事宜

2025/08/08 15:15:31公告本公司董事會通過不分派114年第2季盈餘

2025/08/08 14:58:53公告本公司董事會通過114年 第2季合併財務報告

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

